

Chevron از طریق یک گرنت آموزشی 10,000 دلری، آموزش STEM را در مکتب ابتدایی Hightower تأمین می‌کند

ابتکار در اثر گرنت آموزشی بزرگزاده ای به ارزش 10,000 دلار DonorsChoose از طرف Chevron، حامیان بیشتری پیدا کرده است. متعلمین مکتب ابتدایی Hightower اکنون برای گسترش خلاقیت‌های خود در دنیای جذاب آموزش علوم، فناوری، مهندسی و ریاضی ((STEM)، منابع و مواد آموزشی بیشتری خواهند داشت.

در تاریخ 18 اکتبر، Chevron این گرنت را به مکتب اهدا کرد که موجب شادی و سپاسگزاری شیلا پرایس، مدیر مکتب ابتدایی Hightower شد. او تشکر خود را از همکاری بخشنده Chevron بیان کرد.

"ما از این اهدایی بسیار هیجان زده هستیم. ما چندین سال است که با Chevron همکاری داریم"، مدیر Price گفت. "آنها همیشه مکتب ما را حمایت کرده‌اند، آنها در همسایگی ما هستند و همیشه به ما کمک می‌کنند و من فقط می‌خواهم بگویم تشکر می‌کنم."

مکتب ابتدایی Hightower دارای گواهی افتخار به عنوان یک مکتب STEM توسط کوگنیا است، یک سازمان غیرانتفاعی معتبر که به اعتبارسنجی مکاتب ابتدایی و متوسطه در سراسر جهان می‌پردازد. مدیر پرایس چالش‌های منحصربفردی که با معرفی مفاهیم پایداری به متعلمین ابتدایی همراه است را تأیید می‌کند.

"اطمینان حاصل کردن از اینکه مواد آموزشی لازم را برای معرفی به متعلمین در این سنین در اختیار داریم بسیار مهم است. این گرنت به ما به شدت کمک خواهد کرد"، خانم Price گفت. ما می‌توانیم مواد، تجهیزات و تجارب را برای متعلمین خود خریداری کنیم تا آنها با حرفه‌های علوم، فناوری، مهندسی و ریاضی آشنا شوند و بدانند که چه چیزهایی در دسترس آنهاست و برایشان موجود است. ما سعی می‌کنیم از مشکلات واقعی جهانی استفاده کنیم تا به آنها معرفی کنیم، و آنها را محل‌های خلاقانه‌ای برای حل آن مشکلات پیدا می‌کنند.

DonorsChoose یک سازمان غیرانتفاعی است که به افراد امکان می‌دهد به طور مستقیم به پروژه‌های کلاس‌های مکتب‌های عمومی کمک مالی کنند، که این امر برای شرکت Chevron راهی آسان برای ادامه ماموریتش در حمایت از متعلمین و معلمان مکتب‌های عمومی فراهم می‌کند. از سال ۲۰۲۱ به بعد، Chevron تقریباً ۳.۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری کرده و تقریباً ۴۳۰۰ پروژه را تأمین مالی کرده است که تأثیر عمیقی بر کلاس‌ها در سراسر کشور داشته است.

با این حال، تعهد این شرکت ادامه دارد. Chevron درون زمانی به مناطق معرفی شده مکاتب فلوریدا، جورجیا و تگزاس گرانت آموزشی به ارزش ۱۰۰ هزار دلار اهدا خواهد کرد. Amy Brandenstein، نماینده امور اجتماعی کارخانه پاسکاگولا شرکت Chevron، به اختصاص مکتب ابتدایی Hightower به آموزش STEM تحسین کرد.

"آن‌ها کارهای عالی برای کودکان انجام می‌دهند. یک بار در ماه، آن‌ها بر روی آزمایش‌ها و پروژه‌های علمی تمرکز می‌کنند که به حل مسائل واقعی کمک خواهد کرد، که در سطح ابتدایی انجام دادن آن عالی است"، خانم براندشتاین گفت. "تحسین برای اینکه متعلمین این فرصت‌های عالی را دارند و ما خوشحالیم که همکاری می‌کنیم".

مدیر مکتب، خانم Price، گفت که از حمایت سخاوتمندانه شرکت واقعی قدردانی می‌کند و تأکید کرد که این حمایت تحصیلات متعلمین را گسترش خواهد داد و با ارائه ابزارها، دانش و الهام بیشتر، آن‌ها را برای درخشش در رشته‌های STEM آماده خواهد ساخت.

XXX